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Tutkimuslupa, School to Belong - yksinäistutkimus  
  
    
Selostus  
 

HelsinkiMissio ry hakee Tuusulan kunnan oppimisen palvelualueelta 
tutkimuslupaa tutkimukseen School to Belong -yksinäisyyskysely.  
 
Tutkimukseen osallistuvat Tuusulan kunnasta Jokelan yläaste, Tuusulan lukio / 
Jokelan toimipiste ja Tuusulan lukio / Hyrylän toimipiste. Oppimisen asiantuntija 
puoltaa tutkimusta. 
 
School to Belong -yksinäisyyskysely on osa HelsinkiMission School to Belong -
ohjelmaa yksinäisyyden vähentämiseksi oppilaitoksissa. Ohjelmassa on 
lukuvuotena 2026-27 mukana noin 245 oppilaitosta tai toimipistettä 
valtakunnallisesti. Ohjelma on suunnattu yläkouluille, toiselle asteelle ja 
korkeakouluille, pääkohderyhmänään 12–29-vuotiaat nuoret. 
 
Ohjelman toimenpiteinä ovat mm. koulutukset yksinäisyydestä, työkalujen ja 
oppituntimateriaalien jakaminen oppilaitoksille yksinäisyyden vähentämiseksi ja 
yksinäisyyskysely opiskelijoille, oppilaitoksen henkilökunnalle sekä opiskelijoiden 
huoltajille.  
Ohjelmaan uutena osallistuvan oppilaitoksen kohdalla ohjelma alkaa kyselyillä, 
joilla kartoitamme yli 12-vuotiaiden oppilaiden/opiskelijoiden, koulun 
henkilökunnan ja huoltajien kokemuksia yksinäisyydestä ja sen vähentämisestä 
kouluympäristössä. Kysely toistetaan kahden vuoden päästä kyseiseille 
oppilaitoksille ohjelman toimenpiteiden tuottamien muutosten seuraamiseksi. 
 
Kyselyssä ei kysytä yhteystietoja tai tunnistetietoja eivätkä vastaukset ole 
yksilöitävissä. Kyselyyn vastaaminen on vapaaehtoista. 
Kysely toteutetaan sähköisellä lomakkeella Webropol-palvelussa ja aineisto 
säilytetään HelsinkiMission lisensioiduilla pilvipalveluilla. Kyselyiden tuloksia 
käsitellään luottamuksellisesti HelsinkiMission School to Belong -ohjelman 
tiimissä sekä ohjausryhmässä. Kyselyn tuloksia voidaan käyttää myös tutkimus- 
tai opinnäytetöiden aineistona, perustuen HelsinkiMission tapauskohtaiseen 
harkintaan ja edellyttäen, että ko. tutkimus täyttää akateemisen tutkimuksen 
eettiset vaatimukset. 

 
 
Liitteet tutkimuslupahakemus, tutkimussuunnitelma, tietosuojaseloste 
 
Päätöksen peruste 
 
                  Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen 

 
 

 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti. 
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 Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 

vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle. 

 
 
 

Lakovaara Leena 
opetuspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

Aalto Laura, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

Tiedoksi hakija, koulut,  oppimisen asiantuntija, kasvatus- ja sivistyslautakunta, kasvatus -
ja sivistyslautakunnan pj. 

 
 

  
 

 
 
 


